Servizio Tecnico del comune dii Arzachena inerente “un edificio Commerciale-Residenziale censito al NCEU al foglio 40 mappale 

3479, sito in comune di Arzachena, nel Viale Costa Smeralda lotto 45 Lottizzazione Fraicu” intestata  

Il prezzo di vendita è di euro 124.000,00 
(€ Centoventiquattromila/00) 

LOTTO n. DUE 

Comune di Arzachena (SS), Viale Costa Smeralda n. 212  

nel complesso residenziale denominato “………” 

e più precisamente: 

• Intera proprietà di locale NEGOZIO libero all’atto del sopralluogo del 29/04/2024, 

avente una superficie lorda rilevata di mq 119,67 e composto da:

[...]

Servizio Tecnico del comune dii Arzachena inerente “un edificio Commerciale-Residenziale censito al NCEU al foglio 40 mappale 

3479, sito in comune di Arzachena, nel Viale Costa Smeralda lotto 45 Lottizzazione Fraicu” intestata  

Il prezzo di vendita è di euro 216.000,00 
(€ Duecentosedicimila/00) 

LOTTO n. TRE 

Comune di Arzachena (SS), Viale Costa Smeralda n. 212  

nel complesso residenziale denominato “………” 

e più precisamente: 

• Intera proprietà di locale NEGOZIO (attualmente adibito a BAR-RISTORANTE) e 

occupato da attività con contratto di locazione, avente una superficie lorda rilevata di mq

[...]

Servizio Tecnico del comune dii Arzachena inerente “un edificio Commerciale-Residenziale censito al NCEU al foglio 40 mappale 

3479, sito in comune di Arzachena, nel Viale Costa Smeralda lotto 45 Lottizzazione Fraicu” intestat  

Il prezzo di vendita è di euro 454.000,00 
(€ Quattrocentocinquantaquattromila/00) 

Tempio Pausania, il 13.12.2024 

Il Ge 
Dott.ssa Antonia Palombella